








    
        
            	
                                                    Poradna                                            
	
                                                    Prodejny                                            
	
                                                    Blog                                            
	
                                                    Kariéra                                            
	
                                                    Pro kluby                                            
	
                                                    Kontakt                                            


        

        
            	
	            
	            	

	            	228 229 872 volejte Po-Pá 8-20 nebo navštivte naše prodejny  
	            
                


        

        
            	
                                            
                        Uživatelská sekce
                                    


                    

    







  
    
      
      	
      
    

    
      
              	
      	 
      			  
      			  	

      			  
      	



      	
			


		    

    
    	

	
		Košík0
	



    

  








  
    
    ✕
  

  

  

  
    
	  
	  	

	  
  


  
    	Brýle 	Dospělé plavecké brýle 


	Dětské plavecké brýle 


	Závodní plavecké brýle 


	Rekreační plavecké brýle 


	Dámské plavecké brýle 


	Dioptrické plavecké brýle 


	Plavecké brýle na triatlon 


	Polarizované plavecké brýle 


	Švédské plavecké brýle 


	Pouzdra k plaveckým brýlím 


	Pásky k plaveckým brýlím 


	Antifogové spreje 





	Plavky 	Dámské plavky 	Dámské tréninkové plavky 
	Dámské volnočasové plavky 
	Dámské dvoudílné plavky 
	Dámské závodní plavky 
	Nadměrné dámské plavky 





	Pánské plavky 	Jammers 
	Aquashorts 
	Trunks 
	Briefs 
	Závodní plavky 
	Plavecké šortky 





	Dívčí plavky 	Dívčí tréninkové plavky 
	Dívčí volnočasové plavky 
	Dívčí dvoudílné plavky 
	Dívčí závodní plavky 





	Chlapecké plavky 	Jammers 
	Aquashorts 
	Briefs 
	Závodní plavky 
	Plavecké šortky 





	Odporové plavky 


	Kojenecké plavky 





	Čepice 	Dospělé plavecké čepice 


	Dětské plavecké čepice 


	Čepičky na dlouhé vlasy 


	Silikonové plavecké čepičky 


	Latexové plavecké čepičky 


	Látkové plavecké čepičky 


	Neoprénové plavecké čepičky 


	Plavecké čepice vlajky 


	Závodní plavecké čepičky 





	Pomůcky 	Plavecké ploutve 	Plavecké tréninkové ploutve 
	Monoploutve 
	Doplňky k ploutvím 





	Plavecké packy 	Odporové plavecké packy 
	Prstové plavecké packy 
	Plavecké rukavice 





	Plavecké šnorchly 	Dospělé plavecké šnorchly 
	Dětské plavecké šnorchly 
	Doplňky ke šnorchlům 





	Plavecké pomůcky pro děti 	Plavecké pásy 
	Dětské rukávky a kruhy 
	Dětské plavecké vesty 
	Plavecké hry a hračky 





	Plavecké desky 	Plavecké desky pro dospělé 
	Plavecké desky pro děti 





	Plavecké piškoty 	Plavecké piškoty pro dospělé 
	Plavecké piškoty pro děti 





	Zátěžové a technické pomůcky 	Suchá příprava 
	Do vody 








	Doplňky 	Plavecké tašky a vaky 	Meshbagy 
	Plavecké batohy 
	Plavecké bójky 
	Vodotěsné obaly na mobil 
	Vodotěsné vaky 





	Ručníky a osušky 	Mikrovláknové 
	Bavlněné 
	PVA 





	Bazénové vybavení 	Plavecké startovní bloky 
	Záchranné pomůcky 
	Vybavení plavčíků 





	Plavecké špunty do uší 


	Klipy na nos 


	Lahve na pití 


	Plavecká kosmetika 


	Sportovní výživa 


	Life is cool in the pool 


	Plavecká elektronika 	Mp3 přehrávače do vody 
	Plavecké stopky 





	Povlečení 





	Oblečení 	Dámské oblečení 	Trička 
	Mikiny 
	Bundy 
	Kraťasy 
	Kalhoty 





	Pánské oblečení 	Trička 
	Mikiny 
	Bundy 
	Kraťasy 
	Kalhoty 





	Dívčí oblečení 	Trička 
	Mikiny 
	Bundy 
	Kraťasy 
	Kalhoty 





	Chlapecké oblečení 	Trička 
	Mikiny 
	Bundy 
	Kalhoty 





	Boty do vody a pantofle 


	Župany 


	Ponožky 


	Plavecké parky 





	Neoprény 	Dámské neoprény 


	Pánské neoprény 


	Dětské neoprény 


	Neoprénové čepice a čelenky 


	Neoprenové ponožky 


	Neoprenové rukavice 


	Neoprénové šortky 


	Neoprenové boty 





	Aktivity 	Otužování 	Neoprénové kraťasy 
	Neoprénové boty 
	Neoprénové čepice 
	Neoprénové rukavice 
	Doplňky pro otužování 





	Triatlon 	Neoprény na triathlon 
	Signální bezpečnostní bójky 
	Triatlonové plavecké brýle 
	Triatlonové doplňky 
	SwimRun 





	Děti 	Dětské plavky 
	Dětské brýle do vody 
	Neoprény pro děti 
	Dětské plavecké hračky 
	Plavecké desky pro děti 
	Dětské vesty do vody 
	Nadlehčovací pomůcky 





	Doplňky a hračky k vodě 	Plážové osušky a ručníky 
	Obuv do vody 
	Nafukovací doplňky 





	Paddleboardy 	Nepromokavé vaky a obaly 
	Neoprénové oblečení 
	Doplňky k paddleboardům 





	Aqua aerobic 


	Lifeguard 	Lifeguard batohy a brašny 
	Lifeguard píšťalky 
	Výcvikové vybavení plavčíků 





	Ostatní 	Basketbal 
	Beach volejbal 
	Nohejbal 
	Volejbal 





	Šnorchlování 	Šnorchlovací sety 
	Masky na šnorchlování 
	Ploutve na šnorchlování 
	Plavecké šnorchly 





	Vodní pólo 	Čepice na vodní polo 
	Míče na vodní polo 





	Cvičení doma 	Posilovací pomůcky 
	Masážní pomůcky 
	Rehabilitační pomůcky 
	Gumy na plavání 








	Služby 	Půjčovna neoprénů 


	Potisk čepiček 


	Prodejní stánek 


	Podpora trenérům 


	Podpora klubům a školám 


	Velkoobchod 


	Potisk ručníků 


	Půjčovna bójek 


	Poukazy 







	


	
							Poradna					
	
							Prodejny					
	
							Blog					
	
							Kariéra					
	
							Pro kluby					
	
							Kontakt					



	
					
			Uživatelská sekce
			





  












    


	
	
		
			
				
					
						
							Swimaholic.cz 

						
					
						
							Pomůcky 

						
					
						
							Plavecké ploutve 

						
					
						
							Doplňky k ploutvím 

						
					
						
							Náhradní pásek na ploutve Finis PDF Replacement Strap

						
									

			

		

	



        






	
		

		
			
			

				
												Náhradní pásek na ploutve Finis PDF Replacement Strap
									


				
				


				
				
				
																															
						

																		
																													
									
                        
                        
                        
                    
																	
																			


												
						


																															
						

																		
																													
									
                        
                        
                        
                    
																	
																			


												
						


					

				

				


				
				
														

			


			
			
				
					
												Náhradní pásek na ploutve Finis PDF Replacement Strap
										
					
				

				

				

																														
												Finis
					
																

      0.0

					
				


		
				
					

					
					

						
							

								
																								

																	









																															349 Kč
																					
									
									

								
								
																	

																	
							

							

																																											
																						Odešleme do 5 pracovních dnů
																					
																																		
							

						

						
							
								Možnosti dopravy
															

						

					

					

						


														  
								
								

Velikost: 

																			L - odešleme do 5 pracovních dnů 


								


																																																		

							

							
							
							
							

															
								
																																								
								
																	
																						
																	


					

						
							
							  
							    
							  


							  

							  
							    
							  

							

						

						

							
								
								

								
								
								
									
										
 Přidat do košíku
									
								



							
						


												
					

					



					
						
														
								Dostupnost e-shop:

								
																																				
																						Odešleme do 5 pracovních dnů
																					
																																		
								

							



							
														
								
									Prodejna Praha 10
								

								
																			Vyberte variantu
																	

																
																			V pondělí 18.03.
																	

															


														
								
									Výdejna Praha 7
								

								
																			Vyberte variantu
																	

																
																			V pondělí 18.03.
																	

															


														
								
									Prodejna Brno
								

								
																			Vyberte variantu
																	

																
																			V pondělí 18.03.
																	

															


														
								
									Prodejna Ostrava
								

								
																			Vyberte variantu
																	

																	
																					V pondělí 18.03.
																			

															


														
								
									Prodejna Plzeň
								

								
																			Vyberte variantu
																	

																
																			V pondělí 18.03.
																	

															


						
													

											


				

	  
				


		
		
        	

        	228 229 872 (Po-Pá 8:00-20:00)
		

	







			
					
	

 

	
		
	
		
			
				
			

			
				Výměna nebo vrácení do 30dní. Nakoupíte v klidu.
			

		

		
			
				
			

			
				Máme 4 plavecké prodejny, tak se u nás zastavte.
			

		

		
			
				
			

			
				Největší plavecký sortiment. Ráj každého plavce.
											   
								

		

		
			
				
			

			
				Novinky skladem jako první. Produkty sami testujeme.
			

		

	


	


	
		



	
		
			
			Nejčastěji přikupované zboží

		

	


	
		
                        
                        
                        
                    
Fialovo/červená
Bílo/fialová
Černo/zlatá
Stříbrná
Modro/bílá
Oranžovo/zelená
Fialová
Modro/růžová
Fialovo/zelená
Zeleno/stříbrná
Zelená
Zeleno/modrá
Červeno/modrá
Modro/oranžová

Speedo
Plavecké brýle Speedo Fastskin Hyper Elite Mirror


	

		
		1 499 Kč
			

	
	
	


	

		1 399 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    
Zelená
Modrá
Černá
Šedá
Růžová

Swimaholic
Ručník Swimaholic Big Logo Microfibre Towel


	

		



					
			
			
		


	

		399 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    
Zelená
Modrá
Čirá
Fialová
Oranžová

Speedo
Skřipec na nos Speedo


	

		



					
			
			
		


	

		179 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    
Oranžovo/čirá
Modro/šedá

Speedo
Špunty do uší Speedo Biofuse Earplug


	

		



					
			
			
		


	

		219 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    
M
L
XL
XXL
XXL

BornToSwim
Plavecké ploutve BornToSwim Green


	

		



					
			
			
		


	

		749 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    
S
M
L

Mad Wave
Plavecké packy Mad Wave Paddles Black


	

		



					
			
			
		


	

		399 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    

Finis
Plavecký čelní šnorchl Finis


	

		



					
			
			
		


	

		969 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    
Modrá

Swimaholic
Plavecká deska Swimaholic Kickboard


	

		



					
			
			
		


	

		449 Kč

		
	








Skladem

                        
                        
                        
                    
Červená
Zeleno/šedá
Modro/žlutá
Modro/červená
Modrá

Speedo
Plavecký piškot Speedo Elite Pullbuoy Foam


	

		



					
			
			
		


	

		579 Kč

		
	








Skladem






	




	


	
	
		
			
					Popis
				
	
					Dotazy 
				
	
				Doprava
			
	
				Hodnocení 
			
	
				Blog
			




									
		
		
		
		

														
											
							Popis zboží

							
																		Pokud by se vám náhodou stalo, že se vám poškodí popruh na ploutvičkách Finis Positive Drive Fins, můžete ho naprosto snadno vyměnit za nový popruh. 
	Díky tomuto popruhu zůstane vaše noha bezpečně přikurtována k ploutvičkám, přičemž popruh lze bez problémů přizpůsobit velikosti vaší nohy. 

									

																																			
																		

								
															

						

																
							Parametry

								Parametr	Popis
	
																							Materiál
																						
																																			
																																								100% Guma
																									
																					
	
																							Barva
																						
																																			
																																								Černá
																									
																					


						

									

			
			
							
			
							
			
										

					Dotazy

					
						Vložit dotaz k produktu
					


					
						
							







	
		
			


			Zboží ještě nebylo okomentováno, buďte první.



		
	
							
						

					


					








	

		Vložit komentář


		

			

			

				Vaše jméno: *
	

					

					
						Povinná položka

					
				



				Váš e-mail: *
	

					

					
						Povinná položka

					
					
						Neplatný e-mail

					
				



				Komentář: *
	

					

					
						Povinná položka

					
				



				
						Ochrana proti spamu vložte 3 znaky z obrázku*:
	

						

							

							

							

							

							
								Povinná položka

							
							
						


					



				


				
					
	* povinné položky



				

					

						

					


				




		


	






				

			
						
				
					
						
																	
						
							
								
									
										
										GLS Dopravce
									
								

							


							 v úterý 19.03. u Vás

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Zásilkovna - Doručení na adresu
									
								

							


							 v úterý 19.03. u Vás

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Zásilkovna - Výdejní místo
									
								

							


							 v úterý 19.03. u Vás

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Messenger po Praze
									
								

							


							 v pondělí 18.03. u Vás

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Prodejna Praha 10 - Slavia
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Výdejna Praha 7 - Holešovice
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Prodejna Brno
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Prodejna Ostrava
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


						
																	
						
							
								
									
										
										Prodejna Plzeň
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


						
											

					

										
						
																		
						
							
								
									
										
										GLS Dopravce
									
								

							


							 v úterý 19.03. u Vás

						


																								
						
							
								
									
										
										Zásilkovna - Doručení na adresu
									
								

							


							 v úterý 19.03. u Vás

						


																								
						
							
								
									
										
										Zásilkovna - Výdejní místo
									
								

							


							 v úterý 19.03. u Vás

						


																								
						
							
								
									
										
										Messenger po Praze
									
								

							


							 v pondělí 18.03. u Vás

						


																								
						
							
								
									
										
										Prodejna Praha 10 - Slavia
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


																								
						
							
								
									
										
										Výdejna Praha 7 - Holešovice
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


																								
						
							
								
									
										
										Prodejna Brno
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


																								
						
							
								
									
										
										Prodejna Ostrava
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


																								
						
							
								
									
										
										Prodejna Plzeň
									
								

							


							 v pondělí 18.03. na prodejně

						


																		

					

									

			


						
				Hodnocení zákazníků


								0.0

								
					
						
						
							Žádné dostupné hodnocení. Buďte první!

							Vložit hodnocení produktu
						


											

				


				
					
											

				


				


	

		

			Vložit hodnocení produktu


			

				Jméno a příjmení:*
	

					

					
						Povinná položka

					
				



				Váš e-mail:*
	

					

					
						Povinná položka

					
					
						Neplatný e-mail

					
				



				Počet hvězd:*
	

					

						

						     
						
							Povinná položka

						
						


					


				



				Hodnoceni:*
	

					

					
						Povinná položka

					
				



				Ochrana proti spamu vložte 3 znaky z obrázku:*
	

					

						

						

						

						

						
							Povinná položka

						
						
					


				



				
	* povinné položky



			


			

				

			


			


		


	








	

			


						
				Blog

				
					
    

    			
      
					Hledáme specialistu / specialistku nákupčí
		
		
			28.2.2024

			
														Ze zákulisí
												
		

        
	Swimaholici hledají novou posilu do malého a stabilního nákupního týmu. Neboj se přijmout výzvu, udělej ve svém životě změnu a připluj k nám. Chceš mít na starosti svůj plavecký sortiment u kterého budeš zodpovídat za zdravou optimální skladovou zásobu? Tak neváhej a čti dál..



              

    




    

    			
      
					Hledáme posilu - šikovného logistu do našeho skladu!
		
		
			19.2.2024

			
														Ze zákulisí
												
		

        
	Nadšených plavců přibývá a stejně tak roste i počet balíčků, které každý den posíláme. Proto hledáme novou tvář do naší Swimaholic party, potřebujeme šikovného logistu/skladníka, který nám pomůže s hbitou expedicí zboží. Posilu přivítáme klidně ihned. Koukněte na info níže a dejte vědět, kdybyste se k nám chtěli přidat. Na životopisy (a třeba i pár řádků o sobě) se těšíme na e-mailu manager@swimaholic.cz. Nebo brnkněte na 228 229 872 a ptejte se.



              

    




    

    			
      
					Rozhovor s reprezentačním trenérem Liborem Kohutem
		
		
			8.2.2024

			
							
		

        
	Libor kohut je trenér Klubu plaveckých sportů Ostrava, kde se stará o žáky sportovní třídy ZŠ Dětská a jeho hlavní prácí je trenér plavání na sportovním gymnáziu D. a E. zátopkových, kde je plavání jedním z kmenových sportů. Kromě toho zastává pozici hlavního trenéra Reprezentačního družstva juniorů ČR. My jsme ho už v září minulého roku trochu vyzpovídali a 



              

    




    

    			
      
					Valentýn pro Swimaholiky
		
		
			31.1.2024

			
							
		

        
	Pro někoho magické datum pro druhého den jako každý jiný. Svátek zamilovaných jak se dnu svatého Valentýna přezdívá vyvolává rozporuplné emoce.



              

    




    

    			
      
					Hledáme marketing managera
		
		
			23.1.2024

			
														Ze zákulisí
												
		

        
	Swimaholic není jenom prodejce plavek a plaveckých brýlí, ale je to především unikátní místo pro plavce, které působí v 10ti státech, má 4 prodejny, vytváří mraky edukačního contentu, podporuje plavecké školy, kluby a týmy, ale především dělá skvělou službu budoucím, začínajícím a sportovním plavcům! 



              

    



				

								
					
						Zobrazit další
					

				

							


						
		

	



	



	
		
			
			Nejprodávanější od značky

		

	


	
		
			
				
																		
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																	

																						Finis

														Plavecký čelní šnorchl Finis

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		969 Kč

		
	







															

							Skladem

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																	

																						Finis

														Plavecký piškot Finis Pull Buoy

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		549 Kč

		
	







															

							Skladem

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																																										
													Růžová
												

																																						

																						Finis

														Dětská plavecká čepice Finis Mermaid Silicone Cap Seashell

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		359 Kč

		
	







															

							Odešleme do 5 pracovních dnů

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																																										
													Modrá
												

																																						

																						Finis

														Dětská plavecká čepice Finis Mermaid Silicone Cap Paradise

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		359 Kč

		
	







															

							Skladem

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																														
												M
											

																																								
												S
											

																																								
												L
											

																											

																						Finis

														Neoprenové ponožky Finis Footbooties

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		399 Kč

		
	







															

							Odešleme do 5 pracovních dnů

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																	

																						Finis

														Plavecký čelní šnorchl Finis junior

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		869 Kč

		
	







															

							Skladem

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																	

																						Finis

														Finis pulling ankle strap

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		299 Kč

		
	







															

							Skladem

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																	

																						Finis

														Stopky Finis 3X 300M Stopwatch

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		2 249 Kč

		
	







															

							Skladem

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																														
												M
											

																																								
												S
											

																																								
												L
											

																																								
												XL
											

																																								
												XS
											

																																								
												XXL
											

																																								
												XXXXS
											

																																								
												XXXS
											

																																								
												XXS
											

																																								
												XXXL
											

																											

																						Finis

														Plavecké ploutve Finis Long Floating Fins

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		1 199 Kč

		
	







															

							Skladem

																								
								
                        
                        
                        
                    
															

															
																	

																						Finis

														Klip na nos Finis Nose Clip Clear

							
																		

	

		



					
			
			
		


	

		179 Kč

		
	







															

							Skladem

															

			

			

			

		

	







	








	
		
			
				
					Objevujte více

					
													Pomůcky
													Plavecké ploutve
													Doplňky k ploutvím
											

				

			

		

	






	

	
		
	      

				      		      	

	      		      	

	Finis


	Společnost Finis svůj úspěch postavili na monoploutvi. Vznik značky je považovaný od roku 1993, ale zakladatelé se na vývoji ploutví podíleli už pár let dříve. K monoploutvím se začaly přidávat další technické výrobky jako centrální šnorchl a Tech Toc. Značka Finis má i nyní mnoho plaveckých vychytávek, které jsou využívány mnoha trenéry na zvládnutí plavecké techniky. Jako jedna z mála značek dělá i kvalitní plaveckou elektroniku. Jejím poznávacím znamením jsou černo žluté produkty a loga. 



	      	Více	      

	    

	    
    

	



	
	



                        

    

		
		
			
		      
		      	Přijďte navštívit naše prodejny

		      

		    

		    

			
		    	
		    		Praha

		    				    		
			    		
			      		Vladivostocká 1460

			      		Praha 10 - Vršovice

			      		Zobrazit na mapě
		        	

		        


		    	
		    		
		    			Brno

			    					    		
				    		
				      		Palackého třída 27

				      		Brno

				      		Zobrazit na mapě
			        	

			      	

		        


				
					
						Ostrava

												
							
							Gen. Sochora 1378

							Ostrava - Poruba

							Zobrazit na mapě
						

					

				


		    	
		    		Plzeň

		    				    		
			    		
			      		nám. Generála Píky 2025/1

			      		Plzeň

			      		Zobrazit na mapě
		        	

		        

		    

		    

		    
	    

		
	

	






  
    

        
	      
	      	Přes 12 tisíc plavců se nemůže mýlit

	      	Přidej se k nim na Youtube, Facebook a Instagram!

	      

	    

	    

	    	    
	      
	      	
							      	

	      

	    

	    
	    
		

	    
	    

					
				
			      	O NÁS

		      									
																			Kontakt																	
	
																			Náš příběh																	
	
																			Ověřeno zákazníky																	
	
																			Proč Swimaholic?																	
	
																			4x Plavecké prodejny																	


								    


			
				
			      	O NAKUPOVÁNÍ

		      									
																			Výměny a reklamace																	
	
																			Doprava a platba																	
	
																			Obchodní podmínky																	
	
																			GDPR																	
	
																			Nastavení cookies
																	


								    


			
				
			      	INFORMACE

		      									
																			Trenéři, školy a kluby																	
	
																			Media a PR																	
	
																			Staňte se ambasadorem																	
	
																			FAQ																	
	
																			Kariéra																	


								    


					
	      
	      	
	      		/swimaholic
	      		/swimaholic
	      		/swimaholic
	      	

	      


	    

	    

	    
	    	 © Plavecké potřeby | Swimaholic.cz - Všechna práva vyhrazena.


	    

	    

    

    
  

































    


    
        
            
        
    


    



            
            Musíte vybrat variantu.

                    

    
























	
		

	


